2

Алтайский край

Топчихинский район

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 1632
РЕШЕНИЕ

	12 сентября 2022

	№  25/43

	с. Хабазино

	О результатах выборов депутатов Хабазинского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва по
7-мандатному избирательному округу № 1

На основании данных первого экземпляра протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования по выборам депутатов Хабазинского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва по 7-мандатному избирательному округу № 1, в соответствии со статьями 106, 107 и 164 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС и на основании решения  Избирательной комиссии Алтайского края от 08.04.2022 № 6/54-8 «О возложении полномочий избирательных комиссий поселений, организующих подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, на территориальные комиссии, участковые комиссии, действующие в границах соответствующих муниципальных образований», которым на  участковую комиссию избирательного участка, участка референдума № 1632  возложено исполнение  полномочий  по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории Хабазинского сельсовета, участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1632
	 РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Хабазинского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва по
7-мандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и результаты выборов – действительными.

2. Признать избранными депутатами Хабазинского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва по
7-мандатному избирательному округу № 1 зарегистрированных кандидатов:
Боровинская Светлана Николаевна;

Зуев Сергей Сергеевич;

Карнакова Светлана Давыдовна;

Офли Антонина Ивановна;

Соложеницына Галина Анатольевна;

Туркина Ольга Владимировна;

Шнарр Евгений Викторович,
получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

3. Обнародовать решение и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район в рубрике «Муниципалитеты» - «Хабазинский сельсовет» - «Избирательная комиссия».

	Председатель

	О.Н. Бушуева

	Секретарь

	Г.А. Елисеева